
1oz 2oz 3oz stiklinis macaron votive jar voto indas su
dangteliu
* Šis žvakidė yra stiklo

* gali atlikti bet kokią specialią senovinę dekoraciją

labai maži, gali būti naudojami kaip votyviniai žvakių stiklainiai

Kodėl verta rinktis saulėtą stiklą

Didžiausias atsidavimas dizainas, niekada neįjungtas suspaudimas kokybės
Sunny stikloware griežtai apsaugoti klientus“ dizainą, visi mūsų naujai sukurti daiktai nebuvo
nukopijuoti trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis „Sunny Glassware“ akcentas. Sunny Glassware kadaise
nugriovė 80 000 stiklinių indų su vos matoma dėme.

Žvakių stiklainiai Aprašymas
Prekės numeris. SGJS22081902

Medžiaga glass

amatas presuoto stiklo žvakių stiklainiai

Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio
2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo



Pakavimas Įprasta pakuotė, 4 vnt. vidinėje dėžutėje, 48 vnt. dėžutė

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos30% užstatas T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją

Pristatymas Priimtinas jūra, oru, greituoju ir siuntimo agentu

Prekės savybės 1. Namų dekoracijos stiklinis žvakių indelis iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Atitinka ASTM testą

Jūsų pasirinkimui 1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokia spalva dažytas, šaltas, padengtas, lazerinis modelis Apdorojimo pjaustytuvas
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė ir kt.
4. Mes turime profesionalias dirbtuves ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo laiką



dydis: 80cm*40cmH

gali tilpti 2oz-3oz vaško











Sunny Glassware komanda ir biuras



Gamyklos paroda





Pakavimas & Siuntimas





Sertifikatai



Pavyzdinis kambarys ir paroda

Saulėti stiklo dirbiniaiŠendženo pavyzdinėje patalpoje pristatoma daugiau nei 5 000 prekių, kad būtų galima plačiai
pasirinkti. jis pelnė puikų klientų įvertinimą. Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą! Toliau pateiktame paveikslėlyje yra tik viena
dalis mūsų nuosavybės teise priklausančio dizaino žvakidės,Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą, kad surastumėte savo
mėgstamiausius.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientų apžvalga



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



